令和2年度 第6回ATCトライアスロンクラブ理事会議事録

日時：令和2年12月3日（木）19:00～21:00

場所：大井町きゅりあん 6階小会議室

出席者：青木義治、(高木)、(秋元)、吉野、(青木幸雄)、鈴木、羽入、吉田、中林、

(高井)、直、川原田、(西原)、(桐山)、(松江)、野島（記

※()は欠席者

（以上9名、順不同、敬称略）

議長：埼玉支部 高井（代理：神奈川 川原田）

内容：

＜各種大会＞

・九十九里大会は開催したが、評判はどうだったか？

 東京からは来ないでほしい、みたいな雰囲気はあったのか？（青木義治）

 ⇒ 歓迎ムードで雰囲気はよかった。（直）

・その他の大会については中止のため、報告なし。

＜360分走＞

・例年の周回コースは工事で使用できないため、特設の折り返しのコースを作成する。

 今週末（2020/12/06）に青木義治と野島で測定を行う。（青木義治）

・今年の忘年会は中止。

 終わったら、お弁当を食べて終了とする。

 シャワーは管理棟にあるので、そちらを利用可能。（青木義治）

＜会計報告＞

・報告の通り

・今年はデュアスロン、トライアスロンともに中止。

 年間の運営費としては約54万円マイナスになっている。

 繰越金が約81万円あるので、来年開催しなくても運営費としては問題ない。

（青木義治）

＜収支予算案＞

・予算案の通り

・来年の予定としてはデュアスロン、トライアスロンともに開催予定ということか？（直）

 ⇒ その予定。宮古島みたいな大きな大会は開催が危ぶまれているが、地方の小さな

   大会は徐々に開催されるようになっているので、開催を予定している。

（青木義治）

＜2019年度 総会＞

司会者  ：佐川

議長  ：鈴木

１号議案 ：直

２号議案 ：吉田幸代(会計が報告)

３号議案 ：推薦人として岡伸夫氏を指名

４号議案 ：川原田

５号議案 ：野島

６、７号議案 ：秋元

＜2020年度 総会＞

司会者  ：川原田

議長  ：直

１号議案 ：高木

２号議案 ：吉田幸代(会計が報告)

３号議案 ：西原

４号議案 ：野島

５、６号議案  ：秋元

＜2021年度 総会＞

司会者  ：野島

議長  ：鈴木

１号議案 ：川原田

２号議案 ：吉田幸代(会計が報告)

３号議案 ：推薦人として岡伸夫氏を指名

４号議案 ：直

５号議案 ：中林

６、７号議案 ：吉野

※今年は総会のみ実施。新年会は中止とし、きゅりあんで開催する。

＜ATCカップ＞

・デュアスロン

 昨年、作成/提出した申請書があるのが、未開催となったのでそちらの日付を変更して

 使い回してほしいと、国土交通省に打診をしたが、毎年ファイリングしているため、

 都度提出してほしいとの回答あり。

 提出書類が多く面倒だが、今年も提出が必要。

・彩湖の会場について

 ランコースを一部工事しているため、周回ができない状態となっている。

 工事完了予定日は3月中となっているが、工事は延期になる可能性が高いとの

 ことなので、周回できないときのために、事前に折り返し用のランコースを

準備しておいてほしい。（青木義治）

⇒ 承知した。（直）

 大会の直前に工事が終了しているか確認してほしい。（青木義治）

 ⇒ 前日くらいに鍵を借りに行くのでその際に確認する。（中林）

以上